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LOVIISAN SENIORIEN KYLPYLÄMATKA VIRON HAAPSALUUN 

4.-8.5.2026   
 

 

 
 
 

Haapsalu on viehättävä pikkukaupunki, jonka kapeat kadut, romanttiset puutalot ja 
pikkuinen kaupungintalo hurmaavat matkailijan. Romanttisen rantapromenadin 

varrella sijaitsee Viron kauneimpiin puurakennuksiin kuuluva Kuursaal ja Haapsalulle 
antaa leimansa myös perinteikäs kylpyläkulttuuri. Fra Mare Thalasso SPA:n tyyliin 
kuuluu ainutkertaisen Haapsalun merimudan, meriveden, meri-ilman ja merilevän 

käyttö rentoutuksissa ja hoidoissa. Kuntoilla ja nauttia luonnosta voit myös läheisessä 
Paralepan puistometsässä ja rannassa.  

 
Matkaohjelma:  
4.5.2026 maanantai 
Lähtö erikseen sovittuna aikatauluna Loviisasta (Aleksanterinkadun turistipysäkki) kohti Helsinkiä. 
klo 09.30 Saapuminen Helsingin Katajanokan terminaaliin, lippujen nouto ja siirtyminen laivaan. 
klo 10.15 Brunssibuffet klo 10.30 ms Viking Xprs lähtee Helsingistä.  
klo 13.00 Laiva saapuu Tallinnaan. Ryhmällenne varatulla paikallisella tilausajobussilla kuljetus Haapsaluun.  
n. klo 15.00 Saapuminen Haapsaluun. Haapsalussa tunnin opastettu kiertoajelu. Majoittuminen kylpylähotelli 
FraMareen. 
 
5.5.2026 tiistai  
Aamiainen. Vapaata ohjelmaa ja pakettiin kuuluvista hoidoista ja kylpylästä nauttiminen. 
 
6.5.2026 keskiviikko  
Aamiainen. Kylpylähoitoja. Lähtö opastetulle retkelle Hiidenmaalle. Aikataulu tarkistetaan, kun toukokuun 
lautta- ym aikataulut ovat tiedossa.  
 
7.5.2026 torstai  
Aamiainen. Vapaata ohjelmaa ja pakettiin kuuluvista hoidoista ja kylpylästä nauttiminen. 
 
8.5.2026 perjantai  
Aamiainen. 
klo 12.00 Huoneiden luovutus. Tilausajobussilla matka Tallinnaan.  
klo 13.30 Saapuminen A-terminaaliin. Matkatavarat voi jättää terminaalin maksulliseen 
matkatavarasäilytykseen. Vapaata ostosaikaa Tallinnassa.  
klo 16.30 mennessä VIIMEISTÄÄN on oltava terminaalissa, siirtyminen laivaan.  
klo 17.30 ms Viking Xprs lähtee Tallinnasta. Mahdollisuus lisämaksulliseen buffet-päivälliseen. 
klo 20.00 Laiva saapuu Helsinkiin. Bussikuljetus Helsingistä Loviisaan tilausajobussilla.  
 
Matkan hinta: 
549 € / henkilö jaetussa kahden hengen huoneessa, 639 € /hlö yhden hengen huoneessa 
Matkan hinta/toteutuminen edellyttää vähintään 20 matkustajaa.  
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Hintaan sisältyy: * bussikuljetukset Loviisa-Helsinki-Loviisa tilausajobussilla * laivamatkat kansipaikoin *  
1 x B-hytti matkatavaroita varten * polttoaine- ja päästölisämaksu * brunssibuffet juomineen menomatkalla * 
bussikuljetus Virossa ohjelman mukaisesti * majoitus * puolihoito kylpylähotellissa (4 x aamiaiset ja 4 
päivälliset) * opastettu kiertoajelu Haapsalussa * opastettu retki Hiidenmaalle * lauttamatkat Hiidenmaalle * 
päästöhyvitys * aamu-uinti ja aamusauna (uudessa Thalasso DAY SPA osastossa) merenveden altaassa ma-la 
8.00–10.00 avoinna 1 sauna * Thalasso Day Spa saunaan- ja allasosaston käyttö (3 tuntia) ma–to 15–21; pe-la 
13–22 * sauvakävely ja voimistelu thalassoterapian perinteiden mukaan pitkin meren rantaa ja kuntopolku 
mäntymetsässä ohjaajan seurassa 08.30–09.30 * virtuaalinen jooga klo. 9.30–10.30 * kylpytakin käyttö *  
pakettiin kuuluvat hoidot FraMaressa 3na päivänä 6 hoitoa, 2 hoitoa päivässä kylpylävieraan kunnon mukaan. 
Virkistyslomapaketin hoidoista tulee valita puolet (3) henkilökohtaisten, puolet (3) ryhmähoitojen joukosta. 
Henkilökohtaiset hoidot: Hieronta 25 min (max 2 kertaa), mutakääre käsille, mutakääre jaloille, yrttikylpy, 
porekylpy, vedenalainen hieronta, musiikkihoito, hierova tuoli ja musiikkiterapia, Hydro Jet -hierontasänky 20 
min 
Ryhmähoidot: * lääkintävoimistelu salissa 30 min. * vesivoimistelu 30 min.* medi jooga selälle 50 min *  
suolakammio * parafiinihoito * piikkimattohoito * rentoutumishuone (SAD valoterapia ja meriteemahuone) *  
 
Lisämaksusta: * muut opastukset, sisäänpääsymaksut tms * buffet ruokajuomineen  paluumatkalla 29 
euroa/hlö – VARAA ETUKÄTEEN! * muut bussikuljetukset 
 
Ilmoittautumiset: Alf Lindholm, puhelin 0400-260893, alf.lindholm49@gmail.com, 7.1.2026 mennessä.  
Maksut yhdistyksen tilille: varausmaksu 25 % (140 €/160 €/hlö 15.1. loppumaksu 27.3.)   Ilmoittautumisen 
yhteydessä tarvitaan: nimi siinä muodossa kuin on passissa, syntymäaika, kotiosoite, matkapuhelinnumero, 
sähköpostiosoite. Ja tieto mahdollisista erikoisruokavaliosta!  
 
Tärkeää: Huomioithan, että matka ei sovellu liikuntarajoitteisille – matkalla ei ole esteettömiä kuljetuksia eikä 
majoitusta, ja mm. Hiidenmaan retkellä kävellään.  Muistathan matkavakuutuksen – nimenomaan matkustaja- 
eli henkilövakuutuksen! Matkalle tarvitaan voimassa oleva passi tai henkilökortti.  
 
Matkaehdot sekä matkan maksu- muutos- ja peruutusehdot:  
Tällä matkalla noudatetaan yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapojat Oy:n lisä- ja erityisehtoja / Matka-
Agenttien / Matkapojat Oy:n matkaehtoja.  https://mediapankki3.s3.eu-north-
1.amazonaws.com/sites/12/matka-agentit/Matka-Agentit-Matkapojat-Oy-hybridiehdot-1.10.2024-alkaen.pdf 
 
Matkapojat Oy/Matka-Agentit tekee yhteistyötä Luonnonperintösäätiön kanssa hyvittääkseen hiilijalanjälkeä 
suojelemalla Suomen metsiä. 
Asiakkaanamme voit halutessasi hyvittää matkastasi aiheutuneet päästöt lisäämällä Luontoteon osaksi 
matkaasi. Samalla osallistut Suomen hiilijalanjälkitavoitteiden saavuttamiseen. 
 
 

PAIKKOJA RAJOITETUSTI, JA NE TÄYTETÄÄN ILMOITTAUTUMISJÄRJESTYKSESSÄ! 
 

TERVETULOA MUKAAN!  
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